[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2019                             № 217

г. Нижние Серги

О  внесении изменений в состав муниципальной межведомственной комиссии по оценке готовности муниципальных общеобразовательных организаций к 2019/2020 учебному году, утверждённый постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 22.05.2019. № 168  «О  подготовке  муниципальных образовательных организаций к 2019/2020 учебному году»
Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, принимая во внимание приказ ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Свердловской области» от 17.06.2019 № 113-л/с «По личному составу»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в состав муниципальной межведомственной комиссии по оценке готовности муниципальных общеобразовательных организаций к 2019/2020 учебному году, утверждённый постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 22.05.2019. № 168  «О  подготовке  муниципальных образовательных организаций к 2019/2020 учебному году», следующие изменения:

      1.1. слова: «8. Мальцев С.А., начальник Нижнесергинского ОВО ФГКУ УВО ГУ МВД России по Свердловской области (по согласованию)» заменить словами: «8. Ершов С.В.,   ВРИО начальника  Нижнесергинского ОВО ФГКУ УВО ГУ МВД России по Свердловской области (по согласованию)».
       2.  Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района  Екенина А.Н.
Глава  Нижнесергинского
муниципального района                                                                         В.В. Еремеев